

TEVI PVC Usor/PP si fittinguri PP

I.D.: 43834508

Data publicarii	27.08.19	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 628,10 RON - 628,10 RON

Descriere: PPSMS0750191M2000G Teava PP Multistrat DN 75*1,9 mm L=2 m (HTEM) buc 8x10,71=85,68 lei FPPCT110XXX45IGR COT PP D110*45 grade buc 41x2,62=107,42 lei FPPCT075XXX45IGR COT PP D75*45 grade buc 24x1,43=34,32 lei FPPTS11011045IGR Ramificatie PP D110/110*45 grade (HTEA) buc 8x5,33=42,64 lei FPE0053 Reductie PP excentrica D110/75 (HTR-A) buc 8x3,83=30,64 lei VU0110020I10500G Teava PVC Usor DN 110*2,0 mufa inel L=0,5m buc 16x4,32=69,12 lei VU0110020I11000G Teava PVC Usor DN 110*2,0 mufa inel L=1m buc 8x7,03=56,24 lei VU0110020I12000G Teava PVC Usor DN 110*2,0 mufa inel L=2m buc 1x13,04=13,04 lei VU0110020I14000G Teava PVC Usor DN 110*2,0 mufa inel L=4m buc 9x21,00=189,00 lei
